关于公布 2021 年度二级学院组织复试考生结果的通知

经各二级学院申报备案、研究生处核定与公示，公示期无异议，

现将 2021 年度二级学院组织复试考生结果公布如下：

序号 二级学院
一志愿考生

进入复试数

调剂考生

进入复试数

小计

（人）

1 文学与传媒学院 5 84 89

2 马克思主义学院·政法学院 21 44 65

3 机械工程学院 1 29 30

4 汽车与交通学院 10 22 32

5 食品科学技术学院·化学工程学院 0 4 4

6 物理与电子工程学院 0 4 4

7 土木工程与建筑学院 0 0 0

8 计算机工程学院 0 0 0

9 资源环境与旅游学院 0 0 0

10 音乐与舞蹈学院 0 0 0

11 经济与管理学院 0 0 0

12 美术学院 0 0 0

13 数学与统计学院 0 1 1

14 体育学院 0 0 0

15 外国语学院 0 0 0

16 医学院 0 0 0

17 教育学院 0 0 0

合计 37 188 225

研究生处

2021 年 7月 21 日